
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA - SC

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

72.172.224/0001-91

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2012 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

6/2012

6/2012

07/05/2012

Folha:  1/1

AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO DOS
ATLETAS DA DELEGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, DURANTE A REALIZAÇÃO DAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS
P R O M O V I D A S  E M  N Í V E L  D E  E S T A D O ,  N O  E X E R C Í C I O  F I N A N C E I R O  D E  2 0 1 2 .

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 29 de Maio de 2012, às 16:00 horas, na sede da(o) FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         , reuniram-se os membros
da Comissão Permanente de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3897, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo

Licitatório nº 6/2012, Licitação nº. 5/2012 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  6/2012    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

TRANSLIANA DIST. DE ALIM. LTDA (6816),  SUPERMERCADO RANSAN LTDA (6389)                                                            .

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foram abertos os envelopes dos documentos de habilitação das empresas: TRANSLIANA DIST. DE ALIM. LTDA (6816),-
SUPERMERCADO RANSAN LTDA (6389). Os documentos foram analisados pelos presentes, tendo sido constatado que as

mesmas atenderam as exigências do edital, sendo dessa forma consideradas HABILITADAS. Os representantes das

proponentes manifestaram concordar com todos os atos praticados na sessão, renunciando ao direito de interpor recurso, o

Pregoeiro adjudicou os ítens às empresas, declarando-as VENCEDORAS do certame. O presente processo será

encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à homologação do mesmo. Nada mais havendo, foi encerrada a

s e s s ã o ,  c u j a  a t a  s e g u e  a s s i n a d a  p e l o s  p r e s e n t e s .

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -LEONARDO E. FAVERO TRANSLIANA LTDA

- ................................................................. -NILSON RANSAN SUPERMERCADO RANSAN LTDA

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  29  de  Maio  de  2012

ILMARA SALETE ZAGO

DIANE CARINA MATANA

WALKIRIA SUZANA MARTINS TREVIZAN

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação


